

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: I23-10v3
Stavba: Revitalizácia športovísk Horná Kráľová

JKSO:
Miesto: Horná Kráľová, parc.č. 1562./2

KS:
Dátum: 16.10.2024

Objednávateľ:
Obec Horná Kráľová

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
INEX-Hausgarden spol. s r.o.

IČO: 44223722
IČ DPH: SK2022638640

Projektant:
XPLAN ATELIER s.r.o.

IČO: 52684733
IČ DPH: SK2121107703

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			136 169,50
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižovaná	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	136 169,50	27 233,90
Cena s DPH v EUR			163 403,40

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: I23-10v3

Stavba: Revitalizácia športovísk Horná Kráľová

Miesto: Horná Kráľová, parc.č. 1562,/2

Dátum: 16.10.2024

Objednávateľ: Obec Horná Kráľová

Projektant: XPLAN ATELIER s.r.o.

Zhotoviteľ: INEX-Hausgarden spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		136 169,50	163 403,40
SO 01	Atletická dráha s ihriskom	136 169,50	163 403,40
1	Príprava územia, HTÚ	3 364,33	4 037,20
2	Atletická dráha	99 090,55	118 908,66
3	Rekonštrukcia futbalového ihriska	28 527,22	34 232,66
4	Športové vybavenie - ihrisko	5 187,40	6 224,88

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia športovísk Horná Kráľová

Objekt:

SO 01 - Atletická dráha s ihriskom

Časť:

1 - Príprava územia, HTÚ

JKSO:

Miesto: Horná Kráľová, parc.č. 1562,/2

KS:

Dátum: 16.10.2024

Objednávateľ:

Obec Horná Kráľová

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

INEX-Hausgarden spol. s r.o.

IČO:

44223722

IČ DPH:

SK2022638640

Projektant:

XPLAN ATELIER s.r.o.

IČO:

52684733

IČ DPH:

SK2121107703

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	3 364,33
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	3 364,33

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	3 364,33	20,00%	672,87

Cena s DPH v EUR **4 037,20**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia športovísk Horná Kráľová

Objekt:

SO 01 - Atletická dráha s ihriskom

Časť:

1 - Príprava územia, HTÚ

Miesto:

Horná Kráľová, parc.č. 1562,/2

Dátum:

16.10.2024

Objednávateľ:

Obec Horná Kráľová

Projektant:

XPLAN ATELIER
s.r.o.

Zhotoviteľ:

INEX-Hausgarden spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							3 364,33
D		HSV	Práce a dodávky HSV				3 364,33
D		1	Zemné práce				3 364,33
1	K	111101102.S	Odstránenie trávín a trstia s príp. premiestnením a uložením na hromady do 50 m, pri celk. ploche nad 1000 do 10000m2	m2	1 613,490	0,12	193,62
	W		dodávateľsky 50% z množstva				
	W	AtiDráha	"atletická dráha - skladba S1"642,5*0,5		321,250		
	W	ZámDlažba	"atletická dráha - skladba S2 - zámková dlažba"54,0*0,5		27,000		
	W	Trávník	"futbalové ihrisko - trávnik"2500*0,5		1 250,000		
	W	Doskočisko	"doskočisko"8,0*3,81*0,5		15,240		
	W	SO01plocha	Súčet		1 613,490		
2	K	121101112.S	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	231,340	1,30	300,74
	W		"atletická dráha - skladba S1"AtiDráha*(0,335-0,05)		91,556		
	W		"atletická dráha - skladba S2 - zámková dlažba"ZámDlažba*(0,4-0,05)		9,450		
	W		"futbalové ihrisko " trávnik"0,1		125,000		
	W		Doskočisko*(0,4-0,05)		5,334		
	W	ornica	Súčet		231,340		
3	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	231,340	4,50	1 041,03
	W		ornica		231,340		
	W		Súčet		231,340		
4	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	231,340	1,28	296,12
	W		v areáli obce				
	W		ornica		231,340		
	W		Súčet		231,340		
5	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch a násypoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	1 613,490	0,95	1 532,82
	W		SO01plocha		1 613,490		
	W		Súčet		1 613,490		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia športovísk Horná Kráľová

Objekt:

SO 01 - Atletická dráha s ihriskom

Časť:

2 - Atletická dráha

JKSO:

Miesto: Horná Kráľová, parc.č. 1562,/2

KS:

Dátum: 16.10.2024

Objednávateľ:

Obec Horná Kráľová

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

INEX-Hausgarden spol. s r.o.

IČO:

44223722

IČ DPH:

SK2022638640

Projektant:

XPLAN ATELIER s.r.o.

IČO:

52684733

IČ DPH:

SK2121107703

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	99 090,55
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	99 090,55

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	99 090,55	20,00%	19 818,11

Cena s DPH v EUR **118 908,66**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia športovísk Horná Kráľová

Objekt:

SO 01 - Atletická dráha s ihriskom

Časť:

2 - Atletická dráha

Miesto:

Horná Kráľová, parc.č. 1562,/2

Dátum:

16.10.2024

Objednávateľ:

Obec Horná Kráľová

Projektant:

XPLAN ATELIER
s.r.o.

Zhotoviteľ:

INEX-Hausgarden spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							99 090,55
D	HSV		Práce a dodávky HSV				99 090,55
D	1		Zemné práce				406,97
1	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	8,750	2,11	18,46
	WV		"doskočisko"25,0*0,35		8,750		
	WV		Súčet		8,750		
2	M	583310000300.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-2 mm	t	16,188	24,00	388,51
	WV		8,75*1,85 *Prepočítané koeficientom množstva		16,188		
D	2		Zakladanie				347,63
3	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	696,500	0,35	243,78
	WV		AtiDráha+ZámDlažba		696,500		
	WV		Súčet		696,500		
4	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	30,480	1,16	35,36
	WV		"pieskové doskočisko"8,0*3,81		30,480		
	WV		Súčet		30,480		
5	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	32,004	2,14	68,49
	WV		30,48*1,05 *Prepočítané koeficientom množstva		32,004		
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				411,47
6	K	311272021.S	Murivo nosné (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 200 mm	m3	1,414	291,00	411,47
	WV		"doskočisko"(8+3,31)*2*0,25*0,25		1,414		
	WV		Súčet		1,414		
D	5		Komunikácie				78 159,88
7	K	564730211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	54,000	8,20	442,80
	WV		"skladba S2 - zámková dlažba"54,0		54,000		
	WV	ZámDlažba	Súčet		54,000		
8	K	564762111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 200 mm	m2	642,500	17,10	10 986,75
	WV		"skladba S1 - atletická dráha"642,5		642,500		
	WV	AtiDráha	Súčet		642,500		
9	K	564830211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	1 285,000	5,30	6 810,50
	WV		AtiDráha		642,500		
	WV		"druhá vrstva"AtiDráha		642,500		
	WV		Súčet		1 285,000		
10	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	54,000	9,74	525,96
	WV		ZámDlažba		54,000		
	WV		Súčet		54,000		
11	K	571904111.S	Posyp podkladu alebo krytu, kamenivom drveným alebo ťaženým v množstve nad 15 do 20 kg/m2 - hr. 10 mm				803,13

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		AtIDráha"- zakalovacia vrstva 10 mm		642,500		
	VV		Súčet		642,500		
12	K	589100011.S	Ľoženie športového povrchu polyuretánového farebného EPDM	m2	25,000	5,63	140,75
	VV		"vrchná strana obrubníkov"500,0*0,05		25,000		
13	M	284170000300.S	Športový povrch polyuretánový EPDM granulát 11%, hrúbka 0,1-0,5 mm, červená, zelená, modrá	kg	25,000	2,91	72,75
14	K	589150031.S	Podklad pod športové povrchy športovísk odpružený z gumoasfaltu hrúbky 30 mm	m2	642,500	36,00	23 130,00
	VV		AtIDráha		642,500		
	VV		Súčet		642,500		
15	K	589170021.S	Športový povrch atletický z SBR 10 mm a EPDM 3 mm	m2	642,500	51,50	33 088,75
	VV		AtIDráha		642,500		
16	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	54,000	21,00	1 134,00
	VV		ZámDlažba		54,000		
	VV		Súčet		54,000		
17	M	592460007700.S	Dlažba betónová zámková prírodná	m2	55,080	18,60	1 024,49
	VV		54*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		55,080		
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				15 291,09
18	K	915716311.S	Vodorovné značenie striekaným plastom čiar tenkých súvislých, farba biela základná šírky do 100 mm	m	779,000	2,65	2 064,35
	VV		"výkres 03 - výpis" 779,0		779,000		
19	K	915791111.S	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	779,000	1,43	1 113,97
	VV		"výkres 03 - výpis" 779,0		779,000		
20	K	916531112.Sp	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka gumového., do PU lepidla	m	24,000	26,00	624,00
	VV		"atletická dráha - výpis"24,0		24,000		
	VV		Súčet		24,000		
21	M	272520005300.S	Obrubník gumový, 50x200x1000 mm, farebný	ks	24,480	19,50	477,36
	VV		24*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		24,480		
22	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	500,000	10,30	5 150,00
	VV		betónový obrubník		500,000		
	VV		"atletická dráha"500,0		500,000		
	VV	obrubníky	Súčet		500,000		
23	M	592170001800.S	Obrubník parkový, 1xšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	505,000	3,10	1 565,50
	VV		500*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		505,000		
24	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	31,357	137,00	4 295,91
	VV		obrubníky*0,2*0,3		30,000		
	VV		"doskočisko"(8,0+3,31)*2*0,4*0,15		1,357		
	VV		Súčet		31,357		
	D	99	Presun hmôt HSV				4 473,51
25	K	998222012.S	Presun hmôt	t	776,651	5,76	4 473,51

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia športovísk Horná Kráľová

Objekt:

SO 01 - Atletická dráha s ihriskom

Časť:

3 - Rekonštrukcia futbalového ihriska

JKSO:

Miesto: Horná Kráľová, parc.č. 1562,/2

KS:

Dátum: 16.10.2024

Objednávateľ:

Obec Horná Kráľová

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

INEX-Hausgarden spol. s r.o.

IČO:

44223722

IČ DPH:

SK2022638640

Projektant:

XPLAN ATELIER s.r.o.

IČO:

52684733

IČ DPH:

SK2121107703

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	28 527,22
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	28 527,22

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	28 527,22	20,00%	5 705,44

Cena s DPH v **EUR** **34 232,66**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia športovísk Horná Kráľová

Objekt:

SO 01 - Atletická dráha s ihriskom

Časť:

3 - Rekonštrukcia futbalového ihriska

Miesto:

Horná Kráľová, parc.č. 1562,/2

Dátum:

16.10.2024

Objednávateľ:

Obec Horná Kráľová

Projektant:

XPLAN ATELIER
s.r.o.

Zhotoviteľ:

INEX-Hausgarden spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							28 527,22
D		HSV	Práce a dodávky HSV				28 527,22
D		1	Zemné práce				14 568,66
1	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hominy tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	192,400	6,85	1 317,94
	vv		*ornica dovoz- vlastné zdroje obce*1924*0,1		192,400		
	vv		Súčet		192,400		
2	K	180404111.S	Založenie ihriskového trávniku výsevom na vrstve ornice	m2	1 924,000	5,36	10 312,64
	vv		*futbalové ihrisko*1924,0		1 924,000		
3	M	005720001300.S	Osivá tráv - trávové semeno	kg	59,452	12,85	763,96
	vv		1924*0,0309 *Prepočítané koeficientom množstva		59,452		
4	K	181301111.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2, hr.do 100 m	m2	1 924,000	1,13	2 174,12
	vv		*futbalové ihrisko*1924,0		1 924,000		
D		8	Rúrové vedenie				13 850,00
5	K	871143200.S	Montáž a dodávka zavlazovacieho systému	kpl	1,000	13 850,00	13 850,00
D		99	Presun hmôt HSV				108,56
6	K	998222012.S	Presun hmôt	t	0,059	1 840,00	108,56

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia športovísk Horná Kráľová

Objekt:

SO 01 - Atletická dráha s ihriskom

Časť:

4 - Športové vybavenie - ihrisko

JKSO:

Miesto: Horná Kráľová, parc.č. 1562,/2

KS:

Dátum: 16.10.2024

Objednávateľ:

Obec Horná Kráľová

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

INEX-Hausgarden spol. s r.o.

IČO:

44223722

IČ DPH:

SK2022638640

Projektant:

XPLAN ATELIER s.r.o.

IČO:

52684733

IČ DPH:

SK2121107703

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	5 187,40
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	5 187,40

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	5 187,40	20,00%	1 037,48

Cena s DPH v EUR **6 224,88**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia športovísk Horná Kráľová

Objekt:

SO 01 - Atletická dráha s ihriskom

Časť:

4 - Športové vybavenie - ihrisko

Miesto: Horná Kráľová, parc.č. 1562,/2

Dátum: 16.10.2024

Objednávateľ: Obec Horná Kráľová

Projektant: XPLAN ATELIER
s.r.o.

Zhotoviteľ: INEX-Hausgarden spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							5 187,40
D	HSV		Práce a dodávky HSV				4 297,40
D	1		Zemné práce				327,40
1	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	0,900	4,50	4,05
	W		prvok				
	W		"bránky"0,5*0,5*0,9*2*2		0,900		
	W	výkop	Súčet		0,900		
2	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	0,900	1,85	1,67
	W		v areáli obce				
	W		výkop		0,900		
	W		Súčet		0,900		
3	K	183101121.S	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,40 do 1,00 m3	ks	4,000	54,00	216,00
	W		prvok				
	W		"bránky"2*2		4,000		
	W		Súčet		4,000		
4	K	271571111.S	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	0,100	63,50	6,35
	W		"bránky"2*2*0,5*0,5*0,1		0,100		
	W		Súčet		0,100		
5	K	275313611.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	0,725	137,00	99,33
	W		"bránky"2*2*0,5*0,5*0,7		0,700		
	W		Medzisúčet		0,700		
	W		"prípočet 3,5% za betonáž do výkopu"0,7*0,035		0,025		
	W		Súčet		0,725		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				3 970,00
6	K	936104101.S	Montáž prvkov drobnej architektúry, hmotnosti do 0,1 t	ks	2,000	340,00	680,00
	W		"P.4 - futbalové bránky"2		2,000		
	W		Súčet		2,000		
7	M	FB	Futbalová bránka 5x2 m	ks	2,000	1 460,00	2 920,00
8	M	SFB	Sieť na futbalovú bránku 5x2 m	ks	2,000	185,00	370,00
D	M		Práce a dodávky M				890,00
9	K	DP	Doprava prvkov	kpl	1,000	890,00	890,00

ZOZNAM FIGÚR

Kód: I23-10v3
 Stavba: Revitalizácia športovísk Horná Kráľová

Dátum: 16.10.2024

Kód	Popis	MJ	Výmera
SO 01/ 1	Príprava územia, HTÚ		
AtIDráha			321,250
	dodávateľsky 50% z množstva		0,000
AtIDráha	"atletická dráha - skladba S1"642,5*0,5		321,250
Použitie figúry:			
111101102.S	Odstránenie trávín a trstia s príp. premiestnením a uložením na hromady do 50 m, pri celk. ploche nad 1000 do 10000m2	m2	1 613,490
121101112.S	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	231,340
Doskočisko			15,240
Doskočisko	"doskočisko"8,0*3,81*0,5		15,240
Použitie figúry:			
111101102.S	Odstránenie trávín a trstia s príp. premiestnením a uložením na hromady do 50 m, pri celk. ploche nad 1000 do 10000m2	m2	1 613,490
121101112.S	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	231,340
ornica			231,340
	"atletická dráha - skladba S1"AtIDráha*(0,335-0,05)		91,556
	"atletická dráha - skladba S2 - zámková dlažba"ZámDlažba*(0,4-0,05)		9,450
	"futbalové ihrisko " trávnik*0,1		125,000
	Doskočisko*(0,4-0,05)		5,334
ornica	Súčet		231,340
Použitie figúry:			
121101112.S	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	231,340
162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hominy tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	231,340
171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	231,340
SO01plocha			1 613,490
	dodávateľsky 50% z množstva		0,000
AtIDráha	"atletická dráha - skladba S1"642,5*0,5		321,250
ZámDlažba	"atletická dráha - skladba S2 - zámková dlažba"54,0*0,5		27,000
Trávnik	"futbalové ihrisko - trávnik"2500*0,5		1 250,000
Doskočisko	"doskočisko"8,0*3,81*0,5		15,240
SO01plocha	Súčet		1 613,490
Použitie figúry:			
111101102.S	Odstránenie trávín a trstia s príp. premiestnením a uložením na hromady do 50 m, pri celk. ploche nad 1000 do 10000m2	m2	1 613,490
181101102.S	Úprava pláne v zárezoch a násypoch v homine 1-4 so zhuťnením	m2	1 613,490
Trávnik			1 250,000
Trávnik	"futbalové ihrisko - trávnik"2500*0,5		1 250,000
Použitie figúry:			
111101102.S	Odstránenie trávín a trstia s príp. premiestnením a uložením na hromady do 50 m, pri celk. ploche nad 1000 do 10000m2	m2	1 613,490
121101112.S	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	231,340
ZámDlažba			27,000
ZámDlažba	"atletická dráha - skladba S2 - zámková dlažba"54,0*0,5		27,000
Použitie figúry:			
111101102.S	Odstránenie trávín a trstia s príp. premiestnením a uložením na hromady ploche nad 1000 do 10000m2	m2	1 613,490
121101112.S	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	231,340

13,490
 31,340
 27,000
 13,490
 31,340
 27,000

Kód	Popis	MJ	Výmera
SO 01/ 2	Atletická dráha		
AtiDráha			642,500
	"skladba S1 - atletická dráha"642,5		642,500
AtiDráha	Súčet		642,500
Použitie figúry:			
564762111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 200 mm	m2	642,500
215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej hominy 1 až 4 pod násypy, z homina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	696,500
564830211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	1 285,000
571904111.S	Posyp podkladu alebo krytu, kamenivom drveným alebo ťaženým v množstve nad 15 do 20 kg/m2 - hr. 10 mm	m2	642,500
589150031.S	Podklad pod športové povrchy športovísk odpružený z gumoasfaltu hrúbky 30 mm	m2	642,500
589170021.S	Športový povrch atletický z SBR 10 mm a EPDM 3 mm	m2	642,500
obrúbniky			500,000
	betónový obrúbnik		0,000
	"atletická dráha"500,0		500,000
obrúbniky	Súčet		500,000
Použitie figúry:			
916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	500,000
918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	31,357
ZámDlažba			54,000
	"skladba S2 - zámková dlažba"54,0		54,000
ZámDlažba	Súčet		54,000
Použitie figúry:			
564730211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	54,000
215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej hominy 1 až 4 pod násypy, z homina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	696,500
564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	54,000
596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	54,000
SO 01/ 3	Rekonštrukcia futbalového ihriska		
priečla2			43,515
priečla3			43,708
stíp1			385,500
stíp2			37,230
SO 01/ 4	Športové vybavenie - ihrisko		
výkop			0,900
	prvok		0,000
	"bránky"0,5*0,5*0,9*2*2		0,900
výkop	Súčet		0,900
Použitie figúry:			
162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hominy tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	0,900
171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	0,900